- 1 -

産業建設常任委員会会議録

１ 開会日時 令和７年９月11日（木）午後２時30分

２ 閉会日時 令和７年９月11日（木）午後３時30分

３ 会議場所 委員会室

４ 出席委員

       １番 横山 裕太君   ２番 行本 大輔君   ８番 佐藤  武君

      １５番 金谷 文則君  １８番 佐藤 武文君

５ 欠席委員

      １１番 保田  守君

６ 説明のために出席した者

      な  し

７ 事務局職員出席者

      議会事務局長  原田 光治君      副  参  事  青木 智彦君

８ 協議事項 １）資料の確認について

       ２）その他

- 2 -

              午後２時30分 開会

○委員長（金谷文則君） ただいまから産業建設常任委員会を開会いたします。

 保田委員から欠席の連絡がありましたので報告しておきます。

協議事項１番目、資料の確認についてですが、本日は、新拠点関連で執行部から提出のあ

りました資料を読む時間をとるために委員会を開催しております。秘密を保持するため、委員

会を秘密会としたいと思いますが、ご異議ありませんか。

              〔「異議なし」と呼ぶ者あり〕

○委員長（金谷文則君） それではそのように決定しました。

それでは、これから秘密会としたいと思いますが、ご承知のとおり、ここで知り得た情報

については他人に漏えいしたりしますと罰せられることがありますので、十分御注意いただき

たいと思います。

 それでは、これから秘密会を始めます。

〔午後２時31分から午後３時28分まで秘密会〕

○委員長（金谷文則君） それでは、予定していた時間となりましたので、秘密会はこれにて

終了したいと思います。

 今日はここまでにしたいと思いますが、まだ全部読み切れてない方もおられると思います。

私もまだ３分の１は残っております。もしまだ読み足りないようなことであれば、委員長に申

し出ていただいたら、閉鎖的な部屋で閲覧を可能としたいと思いますので、ご理解ください。

よろしいでしょうか。

              〔「異議なし」と呼ぶ者あり〕

○委員長（金谷文則君） それじゃあ、そのようにさせていただきます。

 本日はこれで産業建設常任委員会を閉会いたします。

               午後３時30分 閉会